
令和２年５月７日 

保護者の皆様 

県立豊栄高等学校長 

蟻塚 孝 

 

行事計画の変更について 

 

 新潟県教育委員会の「新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための臨時

休業の延長について」を踏まえ５月 31 日（日）までの予定で臨時休業を延長し

ていますが、本校の年間行事予定を下記のとおり変更したいと存じます。ご予定

くださっていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解くださいますよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

 

① ５月 15 日（金）から予定の中間考査を中止 

  ６月８日（月）から数日間の課題テストを実施します。休業期間中の課題を

もとに行うテストです。定期考査同様、1学期の成績として評価する大切なテ

ストになります。なお、くわしい日程については後日連絡します。 

 

② ６月３日（水）予定の体育祭は、この日の実施を取りやめ 

  新潟県教育委員会からの通知により、夏休み明けまでは実施できません。中

止又は９月以降の延期等については、現時点では未定です。２日（火）予行・

準備、３日（水）当日とも平常授業とします。 

 

 

担当 

 教頭 加納 直恵 

   TEL025-387-2901 


